
Executare si montare acoperis terasa la Scoala Cornisor

I.D.: 55923368

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.04.21 | Coduri CPV | 45000000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 14.921,00 RON - 14.921,00 RON

Descriere: Materiale necesare in executie : • Grinzi si corni 3.5 mc x 950 lei /mc = 3325 lei • Rigle pentru tabla : 1mc x 950lei/mc =950 lei • Lac bait 15 l x 30 lei/litru = 450 lei • Holsuruburi pentru lemn 2 cut x 40 lei/cut = 80 lei • Holsuruburi pt tabla 3 cut x 40 lei/cut = 120 lei • Coltare din metal pt prinderi stalpi 20 buc x 6 lei/buc = 120 lei • Dibluri beton 20 buc x 8 lei/buc = 160 lei • Piroane 3kg x 6 lei/kg = 18 lei • Cuie 3 kg x 6 lei/kg = 18 lei • Tabla acoperis (257 cm x 120 cm) 30 buc x 66 lei/buc = 1980 lei • Coltare tabla 4 buc x 35 lei/buc = 140 lei • Laterale tabla 6 buc x 35 lei/buc =210 lei • Burlane, coborari si scurgeri - 500 lei Manopera executie : • Rindeluire si vopsire lemn 4,5 mc x 30lei/mc = 1350 lei • Manopera de executare si montare 5500 lei TOTAL fara TVA Materiale si Manopera : 14921 lei
